

17A RUE DE LA PRESSE
42000 SAINT-ETIENNE
04 77 25 79 07 TELEPHONE
04 77 25 40 34 TELECOPIE

TECHNOPÔLE
RUE DE LA PRESSE
SAINT-ETIENNE
TELEPHONE
TELECOPIE

Saint-Etienne, April the 18th

SASU ZIV FRANCE
22 rue Jean-Pierre Timbaud
38600 FONTAINE

Dear Mr. Noberto SANTIAGO

I undersigned, Mr. Benoît PERIN, engagement partner of AXENS AUDIT, in charge of the statutory accounts audit of SAS ZIV FRANCE (the company), confirm that we have finalized our audit of the company's financial statements for the accounting period ended March 31st, 2016.

The main aggregates of the company as at March 31st, 2016 are as following:

- Total balance sheet:	594 869 €
- Equity:	171 300 €
- Net loss	- 78 700 €

I confirm, subject to obtaining necessary documents to the annual general meeting (management report of the Board of Directors, draft of general meeting resolutions) and the note of the financial statements, that these financial statements will be certified without reserve.

We stay at your disposal for further information.

Best regards



Benoît PERIN
Statutory Auditor

Pierre Billet
Frédéric Fournié
Hervé Granet
Raphaël Odin
Benoît Perin
Christophe Perrier
Philippe Perrin
Florence Rochon



Bilan Actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/03/2016
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement	33 619	2 764	30 855
Frais de recherche et de développement	17 303		17 303
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaire	5 029	1 285	3 744
Fonds commercial (1)			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, matériel et outillage industriels	30 353	505	29 849
Autres immobilisations corporelles	9 667	248	9 418
Immobilisations corporelles en cours	80 816		80 816
Avances et acomptes			
Immobilisations financières (2)			
Participations (mise en équivalence)			
Autres participations			
Créances rattachées aux participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	4 480		4 480
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	181 268	4 802	176 465
ACTIF CIRCULANT			
Stocks et en-cours			
Matières premières et autres approvisionnements	117 638		117 638
En-cours de production (biens et services)			
Produits intermédiaires et finis	28 955		28 955
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances (3)			
Clients et comptes rattachés			
Autres créances	77 209		77 209
Capital souscrit et appelé, non versé			
Divers			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	176 507		176 507
Charges constatées d'avance (3)	18 094		18 094
TOTAL ACTIF CIRCULANT	418 404		418 404
Frais d'émission d'emprunt à étaler			
Primes de remboursement des obligations			
Ecart de conversion actif			
TOTAL GENERAL	599 671	4 802	594 869
(1) Dont droit au bail			
(2) Dont à moins d'un an (brut)			
(3) Dont à plus d'un an (brut)			



Bilan Passif

	31/03/2016
CAPITAUX PROPRES	
Capital	250 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Ecart de réévaluation	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	
Report à nouveau	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-78 700
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	171 300
AUTRES FONDS PROPRES	
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
DETTES (1)	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	
Emprunts et dettes financières diverses (3)	108 330
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	267 839
Dettes fiscales et sociales	46 375
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Produits constatés d'avance (1)	1 025
TOTAL DETTES	423 569
Ecart de conversion passif	
TOTAL GENERAL	594 869
(1) Dont à plus d'un an (a)	
(1) Dont à moins d'un an (a)	423 569
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	
(3) Dont emprunts participatifs	
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	



Compte de résultat

	31/03/2016
Produits d'exploitation (1)	
Ventes de marchandises	
Production vendue (biens)	
Production vendue (services)	
Chiffre d'affaires net	
Dont à l'exportation	
Production stockée	
Production immobilisée	17 303
Subventions d'exploitation	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	
Autres produits	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	17 303
Charges d'exploitation (2)	
Achats de marchandises	
Variations de stock	
Achats de matières premières et autres approvisionnements	158 690
Variations de stock	-146 718
Autres achats et charges externes (a)	59 359
Impôts, taxes et versements assimilés	3 919
Salaires et traitements	9 807
Charges sociales	4 402
Dotations aux amortissements et dépréciations :	
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 802
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations	
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	
- Pour risques et charges : dotations aux provisions	
Autres charges	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	94 262
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-76 959
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun	
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	
Produits financiers	
De participation (3)	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	
Autres intérêts et produits assimilés (3)	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	
Différences positives de change	185
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	185
Charges financières	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	
Intérêts et charges assimilées (4)	1 813
Différences négatives de change	114
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	1 927
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-1 742
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-78 701



Compte de résultat (suite)

	31/03/2016
Produits exceptionnels	
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	
Charges exceptionnelles	
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	
Participation des salariés aux résultats (IX)	
Impôts sur les bénéfices (X)	
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	17 489
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	96 189
BENEFICE OU PERTE	-78 700
(a) Y compris :	
- Redevances de crédit-bail mobilier	
- Redevances de crédit-bail immobilier	
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs	
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs	
(3) Dont produits concernant les entités liées	
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	

